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PÄÄKIRJOITUS 
 
Kun kaverini aloitti 80-luvun loppupuolella ra-
kennuspuolen lehtorina aikuiskoulutuskeskuk-
sessa, niin silloin työllistyi lähes kaikki, jotka osa-
sivat pukea haalarit päälle ja osa vielä kesken 
kurssin. Nykyään kurssilaisista vain muutama 
työllistyy. Koomisinta tässä on, se että nykyään ol-
laan enemmän huolissaan työvoimapulasta.  
 
Tämä kehitys on seurausta siitä, että talouspoliit-
tinen ajattelu on muuttunut keynesiläisyydestä ja 
täystyöllisyydestä tarjonnan taloustieteeseen, 
joka tunnetaan nimellä voodoo-talous. Tarjonnan 
taloustieteen oppeihin kuuluu se, että työvoi-
masta on jatkuva ylitarjonta. Suomen rakenteelli-
nen työttömyys on 7,4 ja osa asiantuntijoista ja 
poliitikoista on sitä mieltä, että työttömyyspro-
senttia ei pitäisi päästää paljon tämän alapuolelle, 
jotta palkat ja hinnat eivät lähtisi nousemaan.  
 
Työllisyyden nimissä tehdään monia uudistuksia, 
joiden työllisyysvaikutuksista ei ole mitään todel-
lista tietoa ja joiden todellinen päämäärä ei ole pa-
rantaa työllisyyttä vaan muuttaa tulonjakoa suo-
tuisammaksi suurpääomalle. 
 
Keynesiläisen talouspolitiikan avainajatus on, 

että yksityiset investoivat hyvänä aikana ja valtio 

huonoina. Rahapula, joka estää nämä investoin-

nit on poliittinen valinta. Ennen vuotta 1985 val-

tio rahoitti menoja lainaamalla omalta keskus-

pankilta, joka tilitti rahat takaisin valtiolle. 1985 

jälkeen rahoituksen ovat hoitaneet kansainväliset 

liikepankit ja tästä on aiheutunut Suomelle val-

tavat korkomenot. 2002 Suomi ulkoisti rahapoli-

tiikan EKP:lle liittymällä Euroon. Sen joka hal-

litsee kansakunnan rahaa, ei tarvitse välittää 

siitä, kuka säätää lait, totesi pankkiiri Mayem 

Anselm Rothchild. 

 

Ylityökiellon aikaan Kokoomuksen Verkkouuti-

sissa haluttiin palauttaa valta eduskunnalle. Tä-

hän lääkkeeksi esitettiin vallan ottamista pois ay-

liikkeeltä, mutta eihän eduskunta ole valtaansa 

menettänyt ay-liikkeelle vaan EU:lle. EU:sta 

eroaminen on ongelmallinen juttu, koska suurin 

osa viennistämme menee EU:n alueelle ja eu-

rosta eroaminen ei ole todennäköisesti mahdolli-

nen ilman eroa EU:sta eli mielestäni paras rat-

kaisu eduskunnan vallan lisäämiseen on oman 

digitaalisen rinnakkaisvaluuttan käyttöönotto. 

pt Vesa Huttunen 
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